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Kære venner 
 
Så er det syvende år i foreningen ved at være overstået og vi kan gøre en smule status. 

Det har – igen – været et fantastisk år hele vejen rundt i foreningen. De store arrangementer er forløbet 
meget flot. Aktivitetsaftner, rollespil og gøglertræning har som vores kerneydelser været godt kørende, selv 
om forholdene (lokaliteterne) måske ikke er optimale. 

Økonomien ser rigtigt godt ud, selv om vi nu kommer til at trække noget på reserverne fordi vi har været 
nødt til at leje plads til alle vores ting. Men så må vi sælge lidt flere pandekager i 2012 ☺ 

Du kan læse mere om 2011 i formandens beretning som du finder på hjemmesiden 
(http://www.ragnos.dk/referater.html). Her finder du også referat fra Generalforsamlingen som også 
indeholder konklusionerne på debatmødet som blev holdt umiddelbart efter generalforsamlingen. 

2012 

Snart tager vi fat på et nyt år og som du kan se på vores hjemmeside, er der kommet et årshjul på, som 
viser nogle af de store aktiviteter der allerede er planlagt. Det er ikke dem alle der endnu er helt på plads, 
men vi arbejder på at finde ud af om vi skal deltage eller ej. 

Vi er ved at undersøge om det er muligt at flytte den ene af vores aktivitetsaftner fra tirsdag aften i Lyngså 
til den lørdag i Thorup Hede hvor vi også spiller rollespil. Det vil give en større mulighed for at mange kan 
deltage og at vi får flere timer sammen. Der kommer mere om dette så snart aktivitetsudvalget har holdt 
deres møde i starten af januar. 

2012 vil blive et år, hvor vi skal søge at realisere vores drøm om at få samlet alle vore aktiviteter på et sted 
enten det nu skal være vores eget eller at vi kan være sammen med andre om et eller andet. Men det er 
under alle omstændigheder bestyrelsens største fokuspunkt for det kommende år. Så når jeg skriver 
nyheds‐jule‐brev i 2012 håber jeg at vi har fået løst vores lokalitetsproblem eller i hvert fald at det er nært 
forestående. 

Kontingent 
 
Et nyt år er også varsel om at kontingentet skal betales. Det er meget vigtigt at kontingentet er betalt inden 
1. marts og gerne meget før. Datoen har noget at gøre med hvor meget vi kan få i tilskud fra Frederikshavn 
Kommune, så sørg for at få betalt i tide, så vi ikke mister tilskudspenge. 

Du kan indbetale kontingentet på konto: 
7421‐ 0001010488. 
Kontingentet er uændret 150kr for enkeltmedlemskab og 350kr for husstandsmedlemskab. 

Til slut vil jeg ønske jer alle en rigtig god jul og et godt nytår fra hele Bestyrelsen 
 
Kurt 
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